



Støvring, den 15.03.2023

Overensstemmelseserklæring

Nordjysk CNC Teknik ApS erklærer hermed, at vores indkøbte FKM-materialer overholder forordninger for fødevarekontaktmaterialer vedr. alle typer af fødevarer:

Forordning 1935/2004/EU

Forordning 2023/2006/EU

Forordning 10/2011/EU

FKM-materialerne er:

POM natur, POM blå, PEHD1000 og Ertalyte TX grå.

Rustfrit stål AISI303, AISI304 og AISI316.

Såfremt der ønskes overensstemmelseserklæringer fra vores leverandører, hvori der fremgår migrationstest samt anvendelsesbegrænsninger, kan man henvende sig til:

Nordjysk CNC Teknik ApS

Att.: Preben Larsen

Telefon: +45 98 37 40 43

e-mail: info@nordjyskcnc teknik.dk

Nordjysk CNC Teknik ApS vil herefter fremsende den nødvendige dokumentation.

Med venlig hilsen

Nordjysk CNC Teknik ApS

Preben Larsen

Preben Larsen

Direktør